Format de compétition

Coupe des VILLE de NEUFCHATEL HARDELOT - LES DUNES

GOLF D'HARDELOT

Liste des départs du 14.07.2023

4 Balles - Ne compte pas pour l'index

n° Heure
1 08:03
2 08:12
3 0821
4 08:30
5 08:39
6 08:48
7 0857
Page 1sur 3

Tee

1

12.07.2023 12:03

Nom

LESUR, Mijo

RENARD, Emmanuel
LECOUFFE, Jean-Francois
WALLOIS, Eudes
PATOUX, Patrick
DESCAMPS, Jean-Pierre
FONTAINE, Philippe
BRUN, Frederic

BECQ, Brenda

BECQ, Didier

GILBERT, Valérie
BROUSSE, Laurence
CHARLET, Henri
DAUZET, Alain

DROIT, Gregory
CLAUS, Béatrice
DRANCOURT, Laurence
DRANCOURT, Laurent
ROUSSEL, Francis
HOBALLAH, Mouna
SCHULER, Corinne
SCHULER, Karl

VANDEVOORDE, Francine

PFENDER, Jean-Marc
DROIT, Ibtissam
DROIT, Lyonel

Index
18,5
23,6
19,5
26,4
20,9
22,0
11,8
24,8
13,6
19,7

9,4
25,3
14,4
21,4
16,7
19,0
25,0
22,1
26,1
26,4
18,0
11,8
17,7
24,0
26,4
23,2

Nombre de tour(s)

1

HCP
18
23
19
27
20
22
10
25
13
19

8
25
13
21
16
18
25
22
26
26
17
10
17
24
26
23

ffgolf”

Terrain(s)

Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes

Les Dunes

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Numéro du tour

1

Départs
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges

Jaunes

M

i
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n°

10

11

12

13

14

15

16

Page 2 sur 3

Heure

09:06

09:15

09:24

09:33

09:42

09:51

10:00

11:30

11:39

Tee

12.07.2023 12:03

Nom

AYE, Franck
DELLERIE, Pascal
THUEUX, Alexandre
THUEUX, Frédéric
PFENDER, Corinne
DELLERIE, Gilda
DEBAVELAERE, Anne
PREUVOST, Dominique
BLOCH, Elisabeth
BLOCH, Jean-Louis
MAERTEN, Claude
STOOP, Benoit
GRENU, Lise
DANAUX, Francoise
SINGER, Isabelle
BARBRY, Bernard
MANCE, Audrey
DECROP, Juliette
DECROP, Jean-Francois
SPINETTI, Joffrey
BULTEAU, Sophie
MARCE, Pascale
MARCE, Mario
BULTEAU, Pierre
HANCOCK, Andrew
GABOURY, Philippe
IBLED, Christophe
IBLED, Marie
BAURAIN, Cyril
DUCATTEAU, Andre
DHERS, Henri
DELMON, Olivier
BAURAIN, Florence
MOREAU, Caroline
BERNARD, Veronique
BERNARD, Philippe

Index HCP

10,7 9
10,8 9
8,4 6
10,1 8
26,4 26
26,4 26
25,6 26
26,4 26
22,6 22
26,4 27
24,1 24
26,4 27
26,4 26
25,5 25
21,8 21
15,7 15
12,4 11
14,2 13
6,8 5
11,2 10
15,4 14
19,1 18
15,9 15
16,4 15
8,5 7
10,8 9
15,8 15
20,2 20
6,7 5
26,4 27
7.1 5
17,7 17
7,0 5
8,6 7
26,4 26
0,0 -3

ffgolf”

Terrain(s)

Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes
Les Dunes

Les Dunes

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges

Jaunes

M

i
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n° Heure Tee Nom Index HCP  Terrain(s) Départs

17 11:48 1  BONNELANCE, Francoise 6,9 5 LesDunes Rouges ()
BONNELANCE, Patrick 8,1 6 Les Dunes Jaunes O
EATON, Alain 3,2 1 Les Dunes Jaunes O
EATON, Caroline 12,8 12 Les Dunes Rouges ()
18 11:57 1 LEFRANT, Anne 12,8 12 Les Dunes Rouges .
LEFRANT, Olivier 17,4 17 LesDunes Jaunes O
TAHON, Olivier 20,4 20 Les Dunes Jaunes O
DUTERTRE, Helene 6,4 5 Les Dunes Rouges ()
19 12:06 1 DU BOISTESSELIN, Francois Come 13,4 12 Les Dunes Jaunes O
LERQY, Olivier 23,9 24 Les Dunes Jaunes O
COUSSEMAEKER, Paule 25,4 25 Les Dunes Rouges ()
COUSSEMAEKER, Pierre 21,8 21 Les Dunes Jaunes O

Total : 74 départ 5
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